2022年11月30日

各 位

会 社 名 株式会社 宮崎太陽銀行

代表者名 取締役頭取 林田 洋二

(コード番号 8560 福証)

問合せ先 常務取締役総合企画部長 上野 哲弘

(TEL 0985-24-2111)

公的資金の完済に関するお知らせ

当行は、2022年11月15日付「Ａ種優先株式の取得及び消却に関するお知らせ」のとおり、

本日、株式会社整理回収機構にお引受けいただいておりますＡ種優先株式（以下、「本優先

株式」といいます。）について、下記の通り自己株式として取得し、公的資金を全額返済い

たしましたのでお知らせいたします。なお、取得いたしました本優先株式は、本日、すべて

消却いたしました。

今後も、引き続き地元企業の皆様への金融仲介機能を一層発揮し、地域再生、地域活性化

にも積極的に取り組み、地域の持続的な成長・発展に貢献してまいります。

記

１．自己株式の取得および消却の内容

（１）取得及び消却した株式の種類 Ａ種優先株式

（２）取得及び消却した株式の総数 2,600,000株

（３）株式の取得対価の内容 金銭

（４）１株当たりの取得価額 5,040.444円

（５）株式の取得価額の総額 13,105,154,400円

（６）取得先 株式会社整理回収機構

以 上